
Uchwała Nr 29/2/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 grudnia 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia do realizacji w latach 2010 - 2011 projektu 
systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces” 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku 
z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241), art. 1 pkt 6, pkt 12 i pkt 13 ustawy  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)), § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz § 3 Porozumienia Nr KL/MZ/2007/1 
zawartego pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Samorządem Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki3) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Załącznik do uchwały Nr 245/323/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lutego  
2010 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji w latach 2010 - 2011 projektu systemowego 
Samorządu Województwa Mazowieckiego „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 
dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces” realizowanego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, zmienionej uchwałą Nr 372/327/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lutego 2010 r., uchwałą 738/339/10 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 kwietnia 2010 r., uchwałą Nr 1092/353/10 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 1 czerwca 2010 r., uchwałą 1415/363/10 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2010 r. oraz uchwałą 2344/400/10 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2010 r., otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,  
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r.  
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 797, Nr 120,  
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 461, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370 z 2009 r. Nr 6, 
 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320,  
Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991. 
3)  W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do aneksu nr 1 do Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r., zawartego 
w dniu 21 grudnia 2007 r. 


